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Product Card 06405263040659
https://www.baronsfood.fi/en/falafel-patty-baked-vegan-frozen-ca60g-5-4kg-0640526 3040659

Falafel-patty baked vegan frozen ca60g/5,4kg
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Ingredient Statement

Product code
EAN code
Selling unit
Country of origin
Brand

Net weight
Nutritional claim

Energy
Carbohydrate
Protein

Fat

Saturated fat
Salt

Fibre

Lactose
Sugar

4065
06405263040659
box

Finland
Lagerblad Foods
5400 g

free from gluten, free from
lactose, free from milk

1348 kJ (323 kcal)
23¢9

8.7¢

219

0.79

1.15¢

479

0g

1649

Chickpea (74 %), water, rapeseed oil, onion, parsley, rice flour, coriander, salt, garlic, cumin, soda

Allergen

Contains: Does not contain declaration obligatory allergens
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